
 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL  TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 
 

2008 m. spalio 15 d.   Nr. T-219 

Naujoji Akmenė 
 
  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr.54-1492; 2002, Nr.60-2412; 2006, Nr.87-3397) 11 
straipsniu, Lietuvos Respublikos vyriausybės 2008 m. rugsėjo 10 d. nutarimu Nr. 897 „Dėl 
nekilnojamojo turto Akmenės rajono savivaldybėje, Ventos seniūnijoje, Paeglesių kaime, 
perdavimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn“ (Žin., 2008, Nr.107-4102), Akmenės rajono 
savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 13 d. sprendimu Nr. T-30 patvirtintu Akmenės rajono 
savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu, Akmenės 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
 1. Perduoti Savivaldybės nuosavybėn  perduotą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. 
rugsėjo 10 d. nutarimu Nr. 897 „Dėl nekilnojamojo turto Akmenės rajono savivaldybėje, Ventos 
seniūnijoje, Paeglesių kaime, perdavimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn“,  nekilnojamąjį 
turtą Akmenės rajono savivaldybėje, Ventos seniūnijoje, Paeglesių kaime:  

1.1. UAB „Akmenės vandenys“ pagal panaudos sutartį 5 metų laikotarpiui:   
1.1.1 vandentiekio bokštą (nekilnojamojo turto objekto kadastrinių matavimų bylos 

Nr.32/5594, unikalus Nr. 4400-0679-7478, įsigijimo vertė 4597,00 Lt, be likutinės vertės); 
1.1.2. gręžinį Nr.5589 (nekilnojamojo turto objekto kadastrinių matavimų bylos Nr.32/5480, 

unikalus Nr. 4400-0717-0010, įsigijimo vertė 2068,00 Lt, be likutinės vertės); 
1.1.3. gręžinį Nr.4923 (nekilnojamojo turto objekto kadastrinių matavimų bylos Nr.32/5594, 

unikalus Nr. 4400-0679-7464, įsigijimo vertė 1839,00 Lt, be likutinės vertės); 
1.1.4. vandentiekio tinklus (nekilnojamojo turto objekto kadastrinių matavimų bylos 

Nr.32/5594, unikalus Nr. 4400-0679-7459, bendras ilgis 405,77 m, įsigijimo vertė 1149,00 Lt, be 
likutinės vertės); 

1.1.5. vandentiekio tinklus (nekilnojamojo turto objekto kadastrinių matavimų bylos 
Nr.32/5594, unikalus Nr. 4400-0681-4676, bendras ilgis 683,49 m, įsigijimo vertė 2298,00 Lt, be 
likutinės vertės); 

1.1.6. siurblinę (nekilnojamojo turto objekto kadastrinių matavimų bylos Nr.32/5480, 
pastatas pažymėtas plane – 18H1p, unikalus Nr. 3291-2001-3176, bendras plotas 19,88 kv.m, 
įsigijimo vertė  22,60 Lt, be likutinės vertės); 

1.1.7. siurblinę (nekilnojamojo turto objekto kadastrinių matavimų bylos Nr.32/5072, 
pastatas pažymėtas plane – 3H1p, unikalus Nr. 3299-1004-0032, bendras plotas 24,78 kv.m, 
įsigijimo vertė  2944,00 Lt, likutinė vertė 2008 m. spalio  1 d. 1675,23 Lt); 

1.1.8. fekalinės kanalizacijos tinklus (pensionato) (nekilnojamojo turto objekto kadastrinių 
matavimų bylos Nr.32/62, unikalus Nr. 4400-0677-3188, bendras ilgis 626,98 m, įsigijimo vertė  
2758,00 Lt, be likutinės vertės); 



 2

1.1.9. fekalinės kanalizacijos tinklus (gyventojų) (nekilnojamojo turto objekto kadastrinių 
matavimų bylos Nr.32/60, unikalus Nr. 4400-0677-3266, bendras ilgis 742,88 m, įsigijimo vertė 
1839,00 Lt, be likutinės vertės); 

1.1.10. slėginės kanalizacijos tinklus (nekilnojamojo turto objekto kadastrinių matavimų 
bylos Nr.32/69, unikalus Nr. 4400-0684-2831, bendras ilgis 2367,72 m, įsigijimo vertė 4367,00 Lt, 
be likutinės vertės); 

1.2. Ventos seniūnijai valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise butą Nr.9 su rūsiu, 
esantį Ventos seniūnijoje, Paeglesių kaime (nekilnojamojo turto objekto kadastrinių matavimų 
bylos Nr.32/5479, pastatas, kuriame yra butas, pažymėtas plane – 17A2p, unikalus numeris 3291-
2001-3165, buto unikalus numeris 3291-2001-3165:0005, bendras plotas 23,58 kv.m, įsigijimo 
vertė 282,00 Lt, likutinė vertė 2008 m. spalio  1 d.  244,38 Lt). 

2. Pavesti Ventos seniūnijai tvarkyti Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio šio 
sprendimo 1.1.1-1.1.10 punktuose nurodyto turto, perduoto UAB „Akmenės vandenys“ pagal 
panaudos sutartį, apskaitą. 
 3. Įgalioti: 

3.1. Savivaldybės administracijos direktorę Jadvygą Dunauskaitę  pasirašyti šio sprendimo 
1.1. punkte nurodyto turto  panaudos sutartį bei perdavimo–priėmimo aktą; 

3.2. Savivaldybės administracijos direktorę Jadvygą Dunauskaitę ir Ventos seniūnijos 
seniūnę Genovaitę Sungailienę pasirašyti šio sprendimo 1.2 punkte nurodyto turto perdavimo– 
priėmimo aktą.  

 
 
 
 
 
Savivaldybės merės pavaduotoja,  
pavaduojanti Savivaldybės merę        Sigutė Meškytė 
                                        
 
 


